[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12 мая 2014 г.                                                                                                                № 14
«Об исполнении бюджета

Букановского сельского поселения

за  1 квартал 2014 года»

                  Рассмотрев предоставленный Финансовым отделом Администрации  Кумылженского муниципального района  отчет об исполнении бюджета за  1 квартал 2014 года, в соответствии со статьей 264.2 п.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Букановском сельском поселении, утвержденного решением Совета Букановского сельского поселения № 3/3-С от 03 марта 2010 года, -
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Букановского сельского поселения за              1 квартал 2014 года по доходам в сумме 1290,6 тыс.руб. и по расходам в сумме 771,4 тыс.руб.;

2. Утвердить исполнение:

- по доходам и расходам Букановского сельского поселения за 1 квартал 2014 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- распределение средств бюджета Букановского сельского поселения по разделам в разрезе статей экономической классификации согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

      3.   Направить отчет об исполнении бюджета Букановского сельского

            поселения за 1 квартал 2014 года в Совет Букановского сельского

            поселения и Контрольно-счетную комиссию Кумылженского

            муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Букановского
      сельского поселения                                                                                      В.М. Пономарев
Приложение  1

к постановлению администрации
 Букановского сельского поселения

№ 14  от 12 мая 2014 г.

Отчет об исполнении бюджета

Букановского сельского поселения за  1 квартал 2014 года

	Наименование показателей
	Факт

 1 кв.

2013 г.
	План 2014год
	План

1 кв. 2014 года
	Факт

1 кв.

 2014 года
	%

к факту 1 кв. 2013 г.
	% к плану 2014г.

	Остаток средств на 01.01.2014 г.

	ВСЕГО собственных доходов
	139,4
	3070,0
	594,6
	557,1
	399,6
	18,1

	В том числе:

	Акцизы

	1500,0
	300,0
	447,5

	29,8

	НДФЛ
	94,4
	720,0
	180,0
	79,8
	84,5
	11,1

	Единый сельхоз. Налог
	0,2
	15

	5,4
	2700,0
	36,0

	Земельный налог
	33,5
	770,0
	100,0
	19,2
	57,3
	2,5

	Налог на имущество физических лиц
	2,1
	20,0
	4,6
	0,6
	28,6
	3,0

	Аренда земли
	3,9
	45,0
	10,0
	4,0
	102,6
	8,9

	Госпошлина
	2,7

	0,6
	22,2

	Аренда имущества
	1,7

	0,0

	Невыясненные
	0,9

	Безвозмездные
	736,6
	3665,8
	916,4
	733,5
	99,6
	20,0

	Дотация на выравнивание
	395,5
	1582,0
	395,5
	395,5
	100,0
	25,0

	Прочая субсидия  (сбалансированность)
	287,0
	2028,0
	507,0
	338,0
	117,8
	16,7

	Субвенция прочая (адм. комиссия)
	1,0
	3,8
	0,9

	0,0
	0,0

	Субвенция воинский учет
	53,1
	52,0
	13,0

	0,0
	0,0

	 Субсидии ЛПХ

	ИТОГО ДОХОДЫ
	876,0
	6735,8
	1511,0
	1290,6
	147,3
	19,2

	% дотации к собственным доходам
	528,4
	119,4
	154,1
	131,7
	24,9
	110,3

	ВСЕГО РАСХОДЫ
	940,5
	6822,5
	1597,6
	771,4
	82,0
	11,3

	В.т.ч. в счет дотации

427,6

	В том числе:

	Органы местного самоуправления
	561,7
	3112,7
	747,3
	308,7
	455,9
	81,2
	14,6

	В том числе резервный фонд

	20,0

	Национальная оборона
	6,8
	52,0
	12,2

	0,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	103,1
	683,1
	152,1
	3,0
	90,7
	88,0
	13,3

	Социальная политика

	Межбюджетные трансферты

	104,0
	26,0

	17,3

	16,6

	Дорожное хозяйство

	1520,0
	300,0

	0,0

	Прочие
	268,9
	134,3
	26,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Чрезвычайные ситуации и стихийные бедствия

	25,0
	3,8

	Молодежная политика и оздоровление детей

	12,0

	0,0

	Спорт и физическая культура

	5,0

	0,0

	СМИ

	92,3
	22,3

	0,0

	Культура
	268,9
	1216,4
	333,9
	115,9
	207,5
	77,2
	17,1

	Остаток средств на 01.04.2014 г.
	605,8

	Военный комиссариат

	Приложение 2

	к постановлению администрации

	Букановского сельского поселения

	№ 14 от 12  мая 2014 г.

	Анализ исполнения бюджета по статьям экономической классификации

	Букановского сельского поселения на 01.04.2014 г.

	Наименование
	211
	212
	213
	221
	223
	225
	225
	226
	242
	251
	290
	310
	340
	Всего

	зарплата
	коман-
	начис-я
	связь
	электро

	прочие
	безвоз.
	межб.
	прочие
	осн-е

	диро-
	на з/п

	энергия

	услуги
	переч.
	трансф.
	расходы
	средства

	вочные

	содер-е
	благоус-

	ГСМ
	прочие

	помещ.
	тройство

	01.00 Общегосударственные вопросы
	План  год
	1 721,0

	520,0
	31,5
	127,3
	77,6

	235,5

	104,0
	73,4
	30,0
	140,0
	96,4
	3 156,7

	План 3 мес.
	429,0

	130,0
	8,5
	53,3
	19,0

	50,5

	26,0
	15,6
	0,0
	30,0
	11,4
	773,3

	Касса  3 мес.
	245,1

	101,8
	4,9
	49,7
	12,2

	29,4

	17,3
	1,8
	0,0
	11,0
	0,0
	473,2

	%  к  году
	14,2

	19,6
	15,6
	39,0
	15,7

	12,5

	16,6
	2,5
	0,0
	7,9
	0,0
	15,0

	%  к 3 мес.
	57,1

	78,3
	57,6
	93,2
	64,2

	58,2

	66,5
	11,5

	36,7
	0,0
	61,2

	01.07               Проведение выборов
	План  год

	40,0

	40,0

	План 3 мес.

	0,0

	Касса  3 мес.

	0,0

	%  к  году

	0,0

	%  к 3 мес.

	0,0

	01.11                       Резервные фонды
	План  год

	20,0

	20,0

	План 3 мес.

	0,0

	Касса  3 мес.

	0,0

	%  к  году

	0,0

	%  к 3 мес.

	0,0

	02.00                                      Национальная оборона
	План  год
	37,6

	11,4

	3,0
	52,0

	План 3 мес.
	9,4

	2,8

	0,0
	12,2

	Касса  3 мес.

	0,0

	%  к  году
	0,0

	0,0

	0,0
	0,0

	%  к 3 мес.
	0,0

	0,0

	0,0

	03.00               Национальная безопасность
	План  год

	10,0

	15,0

	25,0

	План 3 мес.

	0,0

	3,8

	3,8

	Касса  3 мес.

	0,0

	%  к  году

	0,0

	0,0

	%  к 3 мес.

	0,0

	04.00             Национальная экономика
	План  год

	1 520,0

	1 520,0

	План 3 мес.

	300,0

	300,0

	Касса  3 мес.

	0,0

	%  к  году

	0,0

	0,0

	%  к 3 мес.

	0,0

	0,0

	План  год

	197,1
	60,0
	241,0
	48,0

	6,0
	4,0
	60,0
	67,0
	683,1

	05.00
	План 3 мес.

	73,1
	24,0
	41,0
	5,0

	1,0
	0,0
	8,0
	0,0
	152,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство (благоустройство)
	Касса  3 мес.

	32,1
	12,0
	40,0
	0,5

	0,6

	5,5

	90,7

	%  к  году

	16,3
	20,0
	16,6
	1,0

	10,0
	0,0
	9,2
	0,0
	13,3

	%  к 3 мес.

	43,9
	50,0
	97,6
	10,0

	60,0

	68,8

	59,6

	07.00
	План  год

	12,0

	12,0

	Образование
	План 3 мес.

	0,0

	0,0

	Касса  3 мес.

	0,0

	%  к  году

	0,0

	%  к 3 мес.

	0,0

	08.00
	План  год
	701,6
	0,6
	211,8
	7,0
	222,4
	44,0

	9,0

	20,0

	1 216,4

	Культура
	План 3 мес.
	175,0
	0,6
	52,0
	2,0
	85,3
	14,0

	0,0

	5,0

	333,9

	Касса  3 мес.
	124,0

	38,5
	1,1
	36,5
	6,1

	1,3

	207,5

	%  к  году
	17,7
	0,0
	18,2
	15,7
	16,4
	13,9

	0,0

	6,5

	17,1

	%  к 3 мес.
	70,9
	0,0
	74,0
	55,0
	42,8
	43,6

	26,0

	62,1

	11.00
	План  год

	5,0
	5,0

	Физическая
	План 3 мес.

	0,0
	0,0

	 культура
	Касса  3 мес.

	0,0

	%  к  году

	0,0
	0,0

	%  к 3 мес.

	0,0

	12.00
	План  год

	92,3

	92,3

	СМИ
	План 3 мес.

	22,3

	22,3

	Касса  3 мес.

	0,0

	%  к  году

	0,0

	0,0

	%  к 3 мес.

	0,0

	0,0

	ВСЕГО
	План  год
	2 460,2
	0,6
	743,2
	38,5
	546,8
	181,6
	1 761,0
	446,8
	0,0
	104,0
	119,4
	34,0
	215,0
	171,4
	6 822,5

	План 3 мес.
	613,4
	0,6
	184,8
	10,5
	211,7
	57,0
	341,0
	77,8
	0,0
	26,0
	21,6
	0,0
	41,8
	11,4
	1 597,6

	Касса  3 мес.
	369,1
	0,0
	140,3
	6,0
	118,3
	30,3
	40,0
	29,9
	0,0
	17,3
	3,7
	0,0
	16,5
	0,0
	771,4

	%  к  году
	15,0
	0,0
	18,9
	15,6
	21,6
	16,7
	2,3
	6,7

	16,6
	3,1
	0,0
	7,7
	0,0
	11,3

	%  к 3 мес.
	60,2
	0,0
	75,9
	57,1
	55,9
	53,2
	11,7
	38,4

	66,5
	17,1

	39,5
	0,0
	48,3